
Dalykas

Ieškinys dėl 2019 m. sausio 7 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1272/2018-5), susijusio su 
registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra tarp Style & Taste ir The Polo/Lauren Company.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Style & Taste, SL bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 155, 2019 5 6.

2021 m. birželio 2 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje ClientEarth ir kt. / Komisija

(Byla T-436/17) (1)

(REACH – Komisijos sprendimas, kuriuo leidžiama naudoti geltonąjį švino sulfochromatą ir raudonąjį 
švino chromato molibdato sulfatą – Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 64 straipsnis – Sprendimo leisti 

pateikti rinkai vidaus peržiūra – Reglamento (EB) Nr. 1367/2006 10 straipsnis – Suinteresuotumo 
kreiptis į teismą išnykimas – Pagrindo priimti sprendimą nebuvimas)

(2021/C 289/51)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovės: ClientEarth (Londonas, Jungtinė Karalystė), European Environmental Bureau (EEB) (Briuselis, Belgija), The International 
Chemical Secretariat (Geteborgas, Švedija), International POPs Elimination Network (IPEN) (Geteborgas), atstovaujamos 
solisitoriaus A. Jones

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama G. Gattinara, R. Lindenthal ir K. Mifsud-Bonnici

Ieškovių pusėje į bylą įstojusi šalis: Švedijos Karalystė, atstovaujama C. Meyer-Seitz, H. Shev, L. Zettergren, A. Alriksson, 
J. Lundberg ir H. Eklinder

Atsakovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Europos cheminių medžiagų agentūra (ECHA), atstovaujama M. Heikkilä, W. Broere ir 
F. Becker

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti, pirma, 2017 m. gegužės 2 d, Komisijos sprendimą atmesti prašymą 
dėl vidaus peržiūros, pateiktą pagal 2006 m. rugsėjo 6 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1367/2006 
dėl Orhuso konvencijos dėl teisės gauti informaciją, visuomenės dalyvavimo priimant sprendimus ir teisės kreiptis į teismus 
aplinkosaugos klausimais nuostatų taikymo Bendrijos institucijoms ir organams (OL L 264, 2006, p. 13), 10 straipsnį ir 
susijusį su Komisijos įgyvendinimo sprendimu C(2016) 5644 final, kuriuo leidžiama naudoti geltonąjį švino sulfochromatą 
ir raudonąjį švino chromato molibdato sulfatą pagal 2006 m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 
(EB) Nr. 1907/2006 dėl cheminių medžiagų registracijos, įvertinimo, autorizacijos ir apribojimų (REACH), įsteigiančio 
Europos cheminių medžiagų agentūrą, iš dalies keičiančio Direktyvą 1999/45/EB bei panaikinančio Tarybos reglamentą 
(EEB) Nr. 793/93, Komisijos reglamentą (EB) Nr. 1488/94, Tarybos direktyvą 76/769/EEB ir Komisijos direkty-
vas 91/155/EEB, 93/67/EEB, 93/105/EB bei 2000/21/EB (OL L 396, 2006, p. 1, klaidų ištaisymas OL L 136, 2007, p. 3) 
60 straipsnio 4 dalį, ir, antra, šį įgyvendinimo sprendimą.

2021 7 19 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 289/35



Rezoliucinė dalis

1. Nebereikia priimti sprendimo dėl ieškinio.

2. Europos Komisija padengia savo ir ClientEarth, European Environmental Bureau (EEB), The International Chemical 
Secretariat bei International POPs Elimination Network (IPEN) patirtas bylinėjimosi išlaidas.

3. Švedijos Karalystė ir Europos cheminių medžiagų agentūra (ECHA) padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 300, 2017 9 11.

2021 m. gegužės 28 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Makhlouf / Komisija ir ECB

(Byla T-260/18) (1)

(Deliktinė atsakomybė – Ekonominė ir pinigų politika – Paramos Kipro stabilumui programa – 
2013 m. balandžio 26 d. Kipro ir Europos stabilumo mechanizmo sudarytas Susitarimas memorandumas 

dėl specialių ekonominės politikos sąlygų – Ieškovas, nebeatsakantis į Bendrojo Teismo prašymus – 
Pagrindo priimti sprendimą nebuvimas)

(2021/C 289/52)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Rami Makhlouf (Damaskas, Sirija), atstovaujamas advokato E. Ruchat

Atsakovai: Europos Komisija, atstovaujama L. Flynn, T. Materne ir T. Maxian Rusche; Europos Centrinis Bankas, 
atstovaujamas O. Heinz, G. Várhelyi ir P. Papapaschalis, padedamų advokato de H.-G. Kamann

Dalykas

SESV 268 straipsniu grindžiamas prašymas, kuriuo prašoma atlyginti žalą, ieškovo tariamai patirtą dėl 2013 m. balan-
džio 26 d. Kipro Respublikos ir Europos stabilumo mechanizmo (ESM) sudaryto Susitarimo memorandumo dėl specialių 
ekonominės politikos sąlygų.

Rezoliucinė dalis

1. Nebereikia priimti sprendimo dėl šio ieškinio.

2. Rami Makhlouf padengia savo ir Europos Centrinio Banko (ECB) patirtas bylinėjimosi išlaidas.

3. Europos Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 240, 2018 7 9.

C 289/36 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 7 19


	Byla T-436/17: 2021 m. birželio 2 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje ClientEarth ir kt. / Komisija (REACH – Komisijos sprendimas, kuriuo leidžiama naudoti geltonąjį švino sulfochromatą ir raudonąjį švino chromato molibdato sulfatą – Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 64 straipsnis – Sprendimo leisti pateikti rinkai vidaus peržiūra – Reglamento (EB) Nr. 1367/2006 10 straipsnis – Suinteresuotumo kreiptis į teismą išnykimas – Pagrindo priimti sprendimą nebuvimas)
	Byla T-260/18: 2021 m. gegužės 28 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Makhlouf / Komisija ir ECB (Deliktinė atsakomybė – Ekonominė ir pinigų politika – Paramos Kipro stabilumui programa – 2013 m. balandžio 26 d. Kipro ir Europos stabilumo mechanizmo sudarytas Susitarimas memorandumas dėl specialių ekonominės politikos sąlygų – Ieškovas, nebeatsakantis į Bendrojo Teismo prašymus – Pagrindo priimti sprendimą nebuvimas)

